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1 M83898  2 TEAM KIT 石川県 川西 飛生 [1]  

      川西 飛生 [1]

2 M156942   ｍ&ｍ　JTA 長野県 赤沼 逢兜 6-3 6-3  

       川西 飛生 [1]

3 M142185   ＪＳＳインドアテニススクール富山 富山県 勝田 陽人  6-1 6-1

      前中 良介  

4 M141557 WC  GETT 石川県 前中 良介 6-1 7-5  

       川西 飛生 [1]

5 M156938  40 STT 長野県 古田 龍之介  6-1 6-4

      古田 龍之介  

6 M81724  39 大林ＴＳ 北信越 布村 旺志朗 6-3 7-6(6)  

       宮岸 慶成 [5]

7 M161612   ヤスマグリーンテニスクラブ 福井県 西野 翔  6-2 3-6 6-0

      宮岸 慶成 [5]  

8 M83767  26 小松ジュニアテニスクラブ 石川県 宮岸 慶成 [5] 6-2 6-4  

       川西 飛生 [1]

9 M83811  12 GETT 石川県 辻本 悠嗣 [3]  6-7(6) 6-0 6-0

      辻本 悠嗣 [3]  

10 M83812   TEAM KIT 石川県 竹内 聡 6-0 6-0  

       辻本 悠嗣 [3]

11 M161608   チーム”時” 北信越 池田 樹巨  6-0 6-1

      池田 樹巨  

12 M155130   新潟ジャンボITS 新潟県 永楽 亮介 6-2 6-3  

       辻本 悠嗣 [3]

13 M146962   YeLL 北信越 浦澤 伊織  6-3 6-1

      片谷 昂樹  

14 M161604   ヤスマグリーンテニスクラブ 北信越 片谷 昂樹 6-4 5-7 7-5  

       片谷 昂樹

15 M159409 WC  Y'sJr 北信越 川西 由人  6-2 3-6 6-4

      川西 由人  

16 M167114  36 魚津市テニス協会 北信越 岩崎 泰知 [7] 6-4 6-4  

       川西 飛生 [1]

17 M83766  37 GETT 石川県 立見 生吹 [8]  6-3 6-2

      立見 生吹 [8]  

18 M142178   JSS富山 富山県 釜谷 充希 6-2 6-0  

       田中 克征

19 M142188   大林ＴＳ 富山県 髙林 直偉人  6-3 7-6(4)

      田中 克征  

20 M157011  42 イラコテニスカレッジ軽井沢 長野県 田中 克征 6-3 6-3  

       大越 楓真 [4]

21 M146951   東京学館新潟高等学校（新潟市） 新潟県 内山 蓮  6-4 6-3

      内山 蓮  

22 M146959   YeLL 北信越 神林 奏 6-3 6-0  

       大越 楓真 [4]

23 M161597   勝山高校 福井県 加藤 幸史郎  6-4 3-1 Ret.

      大越 楓真 [4]  

24 M157149  21 エムスタイルTA 長野県 大越 楓真 [4] 6-1 6-1  

       源 拓真 [2]

25 M156934  35 エムスタイルTA 長野県 永井 飛駕 [6]  1-6 6-3 6-4

      永井 飛駕 [6]  

26 M161605   福井庭球少年団 福井県 佐々木 喬彬 6-0 6-3  

       永井 飛駕 [6]

27 M172172   大林ＴＳ 北信越 大井 悠喜  6-1 6-3

      大井 悠喜  

28 M81213   BROS TC 新潟県 小竹 尚勝 6-4 3-6 6-3  

       源 拓真 [2]

29 M157240  60 敦賀気比高校 福井県 戸根川 拓磨  7-6(4) 6-0

      戸根川 拓磨  

30 M146972   BROS TC 新潟県 堀川 朝陽 6-2 6-2  

       源 拓真 [2]

31 M141756  69 富山第一高校 富山県 道岸 優太  6-1 6-2

      源 拓真 [2]  

32 M83900  10 TEAM KIT 石川県 源 拓真 [2] 6-1 6-0

       

     順位 3-4 辻本 悠嗣 [3]  

      辻本 悠嗣 [3]

     大越 楓真 [4] 8-2
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1 M83767  26

小松ジュニアテニスクラ

ブ 石川県 宮岸 慶成  

      宮岸 慶成

2 M157011  42

イラコテニスカレッジ軽

井沢 長野県 田中 克征 7-6(5) 6-2  

       宮岸 慶成

3 M161604   

ヤスマグリーンテニスク

ラブ 北信越 片谷 昂樹  9-7

      永井 飛駕  

4 M156934  35 エムスタイルTA 長野県 永井 飛駕 6-3 4-6 6-2

      

     順位 3-4 田中 克征  

      片谷 昂樹

     片谷 昂樹 8-4
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1 F161588  3 今立ＴＣ 福井県 奥出 彩帆 [1]  

      奥出 彩帆 [1]

2 F157710  37 エースTC 長野県 植月 ゆず香 6-3 6-3  

       奥出 彩帆 [1]

3 F179335   魚津市テニス協会 富山県 岩崎 絢花  6-3 6-0

      中嶋 歩実  

4 F181264   BROS TC 北信越 中嶋 歩実 6-3 6-2  

       奥出 彩帆 [1]

5 F146973   新潟第一中学校（新潟市） 北信越 渡邉 心葉  6-2 6-1

      染谷 紗花  

6 F141551   いしかわJr 石川県 染谷 紗花 6-1 6-4  

       石田 貴恵 [8]

7 F146984   さくらテニスガーデン 北信越 杉本 小茉莉  6-2 6-4

      石田 貴恵 [8]  

8 F146960  36 ファーストTA 新潟県 石田 貴恵 [8] 6-2 6-4  

       奥出 彩帆 [1]

9 F142212  22 TCロコモーション 富山県 宮腰 咲希 [4]  6-1 6-2

      宮腰 咲希 [4]  

10 F160941   こみゅてに 富山県 若尾 梨々花 6-0 6-1  

       宮腰 咲希 [4]

11 F142218   大林ＴＳ 富山県 藤岡 結衣  6-0 6-0

      吉澤 愛莉  

12 F178139   福井庭球少年団 北信越 吉澤 愛莉 2-6 7-6(5) 1-0 Ret.  

       宮腰 咲希 [4]

13 F179337   魚津市テニス協会 富山県 金盛 帆花  6-2 6-2

      関 心花  

14 F157176 WC 71 ｍ&ｍ　JTA 長野県 関 心花 6-0 6-2  

       関 心花

15 F160943 WC  こみゅてに 富山県 奥野 愛望  7-6(3) 7-5

      和田 ひなた [6]  

16 F164896  27 Y'sJr 北信越 和田 ひなた [6] 6-1 6-2  

       奥出 彩帆 [1]

17 F156915  28 エムスタイルTA 長野県 高橋 そら [7]  6-3 6-3

      山田 涼楓  

18 F156926  40 岡谷ジュニア 長野県 山田 涼楓 6-4 6-4  

       山田 涼楓

19 F161427   GETT 北信越 丸田 芽生莉  6-0 6-2

      丸田 芽生莉  

20 F161670  55 TCロコモーション 富山県 幸村 彩永 6-2 6-1  

       山田 涼楓

21 F161606   ヒットインドアＴＳ 北信越 玉森 胡桃  2-6 6-2 6-2

      奥野 琴音  

22 F178165   チーム”時” 北信越 奥野 琴音 5-1 Ret.  

       小波 うた

23 F141484  45 CLUE 石川県 小波 うた  6-2 6-1

      小波 うた  

24 F158785  19 仁愛女子高等学校 熊本県 竹谷 玲美 [3] 6-7(4) 6-3 6-3  

       山田 涼楓

25 F86008  25 松商学園高校 長野県 山田 舞子 [5]  3-6 6-1 6-4

      山田 舞子 [5]  

26 F146970   YeLL 新潟県 小林 心遥 6-3 6-1  

       山田 舞子 [5]

27 F141589   小松ジュニアテニスクラブ 石川県 林 恵凜奈  6-0 6-3

      林 恵凜奈  

28 F155119   マリンブルーTS 北信越 矢島 叶歩 6-3 6-3  

       田中 柚葉 [2]

29 F693004   TEAM KIT 石川県 古屋 虹花  6-2 6-0

      黒岩 愛右  

30 F157104   エムスタイルTA 長野県 黒岩 愛右 3-6 6-2 6-1  

       田中 柚葉 [2]

31 F690453   

ヤスマグリーンテニスクラ

ブ 福井県 岩井 あかね  7-5 6-1

      田中 柚葉 [2]  

32 F157408  12 岡谷ジュニア 長野県 田中 柚葉 [2] 6-1 6-0

       

     順位 3-4 宮腰 咲希 [4]  

      田中 柚葉 [2]

     田中 柚葉 [2] 8-0
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1 F86008  25 松商学園高校 長野県 山田 舞子  

      山田 舞子

2 F157176  71 ｍ&ｍ　JTA 長野県 関 心花 6-3 6-1  

       山田 舞子

3 F146960  36 ファーストTA 新潟県 石田 貴恵  7-6(2) 6-1

      石田 貴恵  

4 F141484  45 CLUE 石川県 小波 うた 6-4 5-7 6-1

      

     順位 3-4 関 心花  

      関 心花

     小波 うた 8-2
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M83898  5 TEAM KIT 石川県 川西 飛生 [1]

1 M83811  5 GETT 石川県 辻本 悠嗣 川西 飛生 [1]

M83824   CLUE  三原 煌大 辻本 悠嗣

2 M83878  117 金沢錦丘高 北信越 久保田 創大 6-2 6-1 川西 飛生 [1]

M160930   舟橋村立舟橋中学校 富山県 登藤 遥生  辻本 悠嗣

3 M186152   舟橋村立舟橋中学校 PF17 萩原 健翔 小竹 尚勝 6-1 6-1

M81213   BROS TC 新潟県 小竹 尚勝 矢沢 飛毘輝  

4 M200116   BROS TC  矢沢 飛毘輝 6-2 6-0 川西 飛生 [1]

M146972  74 BROS TC 新潟県 堀川 朝陽  辻本 悠嗣

5 M146962  84 YeLL 北信越 浦澤 伊織 堀川 朝陽 6-0 6-0

M146951  105 東京学館新潟高等学校（新潟市） 新潟県 内山 蓮 浦澤 伊織  

6 M146959  66 YeLL 北信越 神林 奏 6-2 6-3 堀川 朝陽

M161605  109 福井庭球少年団 福井県 佐々木 喬彬  浦澤 伊織

7 M161597  128 勝山高校 福井県 加藤 幸史郎 岩崎 泰知 [6] 6-0 6-3

M167114  65 魚津市テニス協会 北信越 岩崎 泰知 [6] 髙林 直偉人  

8 M142188  59 大林ＴＳ 富山県 髙林 直偉人 6-0 6-2 川西 飛生 [1]

M157149  48 エムスタイルTA 長野県 大越 楓真 [3]  辻本 悠嗣

9 M156861  48 team HERO 長野県 小泉 晴冨 大越 楓真 [3] 6-3 6-2

M181257   長岡北部Jr 新潟県 土田 悠真 小泉 晴冨  

10 M181258   さくらテニスガーデン 新潟県 浦川 凰雅 7-5 6-4 大越 楓真 [3]

M142185   

ＪＳＳインドアテニススクール富

山 富山県 勝田 陽人  小泉 晴冨

11 M142178   JSS富山 富山県 釜谷 充希 勝田 陽人 6-3 6-2

M178329  89

ＪＳＳインドアテニススクール富

山 富山県 石田 大悟 釜谷 充希  

12 M142175  89

ＪＳＳインドアテニススクール富

山 富山県 草東 七施 7-5 6-7(4) [10-7] 田中 克征 [5]

M141557  81 GETT 石川県 前中 良介  赤沼 逢兜

13 M141577  81 TEAM KIT 石川県 矢原 青空 前中 良介 6-1 6-3

M157254   STT 長野県 小牧 英心 矢原 青空  

14 M156864   team HERO 長野県 松岡 拓夢 4-6 6-3 [10-6] 田中 克征 [5]

M83812 WC 87 TEAM KIT 石川県 竹内 聡  赤沼 逢兜

15 M141548  76 GETT PF18 角谷 宙希 田中 克征 [5] 7-5 6-1

M157011  57 イラコテニスカレッジ軽井沢 長野県 田中 克征 [5] 赤沼 逢兜  

16 M156942  51 ｍ&ｍ　JTA 長野県 赤沼 逢兜 6-1 6-2 川西 飛生 [1]

M81724  69 大林ＴＳ 北信越 布村 旺志朗 [7]  辻本 悠嗣

17 M141756  63 富山第一高校 富山県 道岸 優太 布村 旺志朗 [7] 6-2 6-7(3) [10-5]

M690462   鯖江ジュニア 福井県 三輪 和樹 道岸 優太  

18 M161603   鯖江ジュニア 福井県 西野 伶 6-3 6-3 片谷 昂樹

M161604   ヤスマグリーンテニスクラブ 北信越 片谷 昂樹  西野 翔

19 M161612   ヤスマグリーンテニスクラブ 福井県 西野 翔 片谷 昂樹 6-2 6-3

M160932   富山市立針原小学校 PF17 伊野 輝龍 西野 翔  

20 M141761   TCロコモーション 北信越 原田 鉄平 6-2 6-2 中山 皓幹 [4]

M156927  120 ｍ&ｍ　JTA 長野県 佐藤 陸皇  立見 生吹

21 M156938  120 STT 長野県 古田 龍之介 佐藤 陸皇 6-1 6-1

M146957  266 ファミリーITS 新潟県 小出 諒人 古田 龍之介  

22 M155130  98 新潟ジャンボITS 新潟県 永楽 亮介 6-3 7-5 中山 皓幹 [4]

M690461   鯖江ジュニア 福井県 左近 和希  立見 生吹

23 M178204   武生ジュニアテニスクラブ 北陸 瀧 颯介 中山 皓幹 [4] 7-6(5) 6-1

M141498  47 金沢高等学校 石川県 中山 皓幹 [4] 立見 生吹  

24 M83766  60 GETT 石川県 立見 生吹 6-0 6-0 宮岸 慶成 [2]

M156934  77 エムスタイルTA 長野県 永井 飛駕 [8]  源 拓真

25 M157130  78 KTC 長野県 音喜多 秀康 伴 悠斗 6-3 6-3

M160121  142 松商学園高校 長野県 伴 悠斗 新村 快心  

26 M81613  92 松商学園高等学校  新村 快心 6-3 6-3 伴 悠斗

M146979   マリンブルーTS 新潟県 山賀 順敬  新村 快心

27 M181261   長岡市TAジュニア教室 新潟県 皆川 晏士 山賀 順敬 6-1 6-0

M690471   FUKUI.Junior Tennis Team 北信越 前田 一稀 皆川 晏士  

28 M690458   武生ジュニアテニスクラブ 福井県 岸本 幸己 6-4 6-4 宮岸 慶成 [2]

M161441   GETT 北信越 寺譯 楓斗  源 拓真

29 M171513   GETT 石川県 村上 翔 前田 優 6-4 2-6 [10-7]

M141587 WC  津幡ジュニア 石川県 前田 優 高出 晴日  

30 M141555   津幡ジュニア 石川県 高出 晴日 3-6 6-3 [10-8] 宮岸 慶成 [2]

M157240  74 敦賀気比高校 福井県 戸根川 拓磨  源 拓真

31 M161608  105 チーム”時” 北信越 池田 樹巨 宮岸 慶成 [2] 6-1 6-0

M83767  22 小松ジュニアテニスクラブ 石川県 宮岸 慶成 [2] 源 拓真  

32 M83900  25 TEAM KIT 石川県 源 拓真 6-2 6-1

      田中 克征 [5]

     順位 3-4 赤沼 逢兜 中山 皓幹 [4]

     中山 皓幹 [4] 立見 生吹

     立見 生吹 8-4
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M157149  48 エムスタイルTA 長野県 大越 楓真

1 M156861  48 team HERO 長野県 小泉 晴冨 大越 楓真

M160121  142 松商学園高校 長野県 伴 悠斗 小泉 晴冨

2 M81613  92 松商学園高等学校  新村 快心 2-6 6-2 [10-6] 堀川 朝陽

M161604   

ヤスマグリーンテニス

クラブ 北信越 片谷 昂樹  浦澤 伊織

3 M161612   

ヤスマグリーンテニス

クラブ 福井県 西野 翔 堀川 朝陽 6-0 6-1

M146972  74 BROS TC 新潟県 堀川 朝陽 浦澤 伊織  

4 M146962  84 YeLL 北信越 浦澤 伊織 6-4 6-2

     

 

伴 悠斗

     順位 3-4 新村 快心 伴 悠斗

     片谷 昂樹 新村 快心

     西野 翔 8-1
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Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 St. Rank 所属団体 St. Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

F156926  13 岡谷ジュニア 長野県 山田 涼楓 [1]

1 F157408  13 岡谷ジュニア 長野県 田中 柚葉 山田 涼楓 [1]

F181268 WC  ヨネックスクラブ 新潟県 菊池 柚凪 田中 柚葉

2 F181266   長岡北部Jr 北信越 金井 寿々野 6-1 6-1 山田 涼楓 [1]

F161670  58 TCロコモーション 富山県 幸村 彩永  田中 柚葉

3 F181576   TCロコモーション 富山県 杉森 美来 吉田 奈央 7-6(6) 6-2

F159403   GETT 石川県 吉田 奈央 水内 柚月  

4 F141609   ATS 石川県 水内 柚月 6-3 6-3 山田 涼楓 [1]

F167380   NTA 長野県 宮﨑 星七  田中 柚葉

5 F157563   NTA 北信越 山﨑 優里愛 宮﨑 星七 6-2 6-3

F161442   Y'sJr 石川県 伊山 菜実 山﨑 優里愛  

6 F141472   センティア 石川県 小谷 和暖 6-2 6-3 大関 萌生

F181271  63 長岡北部Jr 新潟県 大関 萌生  小柴 結衣

7 F146961  68 長岡北部Jr 新潟県 小柴 結衣 大関 萌生 6-4 6-3

F142212  54 TCロコモーション 富山県 宮腰 咲希 [6] 小柴 結衣  

8 F142218  54 大林ＴＳ 富山県 藤岡 結衣 6-2 6-7(4) [10-4] 植月 ゆず香 [4]

F157710  45 エースTC 長野県 植月 ゆず香 [4]  高橋 そら

9 F156915  45 エムスタイルTA 長野県 高橋 そら 植月 ゆず香 [4] 7-6(2) 6-2

F178146   鯖江ジュニア 福井県 秋山 夕莉 高橋 そら  

10 F702366   鯖江ジュニア 福井県 菊地 優衣 6-0 6-0 植月 ゆず香 [4]

F181575   大林ＴＳ 北信越 根建 陽咲  高橋 そら

11 F174274   大林ＴＳ 富山県 花崎 心乃 中嶋 千紘 6-4 6-0

F157118  102 ｍ&ｍ　JTA 長野県 中嶋 千紘 関 心花  

12 F157176  45 ｍ&ｍ　JTA 長野県 関 心花 6-0 6-1 植月 ゆず香 [4]

F181264   BROS TC 北信越 中嶋 歩実  高橋 そら

13 F185893   長岡北部Jr 新潟県 田村 柑紗 中嶋 歩実 4-6 6-2 [10-7]

F178156   FUKUI.Junior Tennis Team 福井県 玉木 彩愛 田村 柑紗  

14 F702451   FUKUI.Junior Tennis Team 福井県 福岡 志桜 7-5 6-3 小林 心遥 [5]

F141504   ATS 石川県 中森 琶菜  渡邉 心葉

15 F161427   GETT 北信越 丸田 芽生莉 小林 心遥 [5] 6-1 6-2

F146970  50 YeLL 新潟県 小林 心遥 [5] 渡邉 心葉  

16 F146973  50 新潟第一中学校（新潟市） 北信越 渡邉 心葉 6-2 4-6 [10-8] 奥出 彩帆 [3]

F83956 WC 61 津幡ジュニア 石川県 濱崎 ちはる [8]  竹谷 玲美

17 F141540  61 TEAM KIT 石川県 長谷川 紬 尾花 愛夏 6-2 7-5

F180370   湯沢町TA 新潟県 尾花 愛夏 山口 千果  

18 F180371   長岡市TAジュニア教室 新潟県 山口 千果 2-6 6-3 [10-6] 春日 彩杏

F157074   荒神山TS 長野県 春日 彩杏  黒岩 愛右

19 F157104   エムスタイルTA 長野県 黒岩 愛右 春日 彩杏 6-1 6-2

F159408  35 金沢二水高 北信越 南 珠愛 黒岩 愛右  

20 F83981   金沢錦丘高 北信越 水内 佑香 6-4 6-2 奥出 彩帆 [3]

F160943   こみゅてに 富山県 奥野 愛望  竹谷 玲美

21 F160941   こみゅてに 富山県 若尾 梨々花 奥野 愛望 3-6 7-6(5) [10-5]

F160934   

ＪＳＳインドアテニススクー

ル富山 富山県 佐伯 來蘭 若尾 梨々花  

22 F179335   魚津市テニス協会 富山県 岩崎 絢花 7-5 6-1 奥出 彩帆 [3]

F178139   福井庭球少年団 北信越 吉澤 愛莉  竹谷 玲美

23 F178138   福井庭球少年団 北陸 池尾 蒼華 奥出 彩帆 [3] 6-1 6-0

F161588  28 今立ＴＣ 福井県 奥出 彩帆 [3] 竹谷 玲美  

24 F158785  60 仁愛女子高等学校 熊本県 竹谷 玲美 6-0 6-0 奥出 彩帆 [3]

F164896  59 Y'sJr 北信越 和田 ひなた [7]  竹谷 玲美

25 F141551  54 いしかわJr 石川県 染谷 紗花 和田 ひなた [7] 7-5 2-6 [10-7]

F157086   諏訪清陵高校 長野県 宮坂 明弥 染谷 紗花  

26 F157252   諏訪清陵高校附属中学校 中部 小池 夏美 6-4 6-2 佐々木 美早

F146983   T&S新発田ITS 北信越 佐々木 美早  肥田野 唯

27 F180363   T&S新発田ITS 北信越 肥田野 唯 佐々木 美早 7-6(5) 7-6(3)

F155119   マリンブルーTS 北信越 矢島 叶歩 肥田野 唯  

28 F181270   さくらテニスガーデン 新潟県 高橋 裕葦 6-4 6-4 宮澤 福奈 [2]

F161400   小松ジュニアテニスクラブ 石川県 岩倉 芙実  山田 舞子

29 F141589   小松ジュニアテニスクラブ 石川県 林 恵凜奈 岩倉 芙実 6-0 6-0

F161601   勝山ジュニアテニスクラブ 北信越 和田 ゆきの 林 恵凜奈  

30 F704864   仁愛女子高等学校 神奈川 谷戸 日菜子 6-3 6-3 宮澤 福奈 [2]

F178165   チーム”時” 北信越 奥野 琴音  山田 舞子

31 F690453   ヤスマグリーンテニスクラブ 福井県 岩井 あかね 宮澤 福奈 [2] 6-3 6-1

F157113  44 松商学園高校  宮澤 福奈 [2] 山田 舞子  

32 F86008  7 松商学園高校 長野県 山田 舞子 6-2 6-1

      山田 涼楓 [1]

     順位 3-4 田中 柚葉 宮澤 福奈 [2]

     宮澤 福奈 [2] 山田 舞子

     山田 舞子 8-2

      

     



[ジュニア_中牟田] 2023 中牟田杯ジュニア北信越予選

GD 15-エクストラ
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 St. Rank 所属団体 St. Semifinals Final 勝者

F181271  63 長岡北部Jr 新潟県 大関 萌生

1 F146961  68 長岡北部Jr 新潟県 小柴 結衣 佐々木 美早

F146983   T&S新発田ITS 北信越 佐々木 美早 肥田野 唯

2 F180363   T&S新発田ITS 北信越 肥田野 唯 8-3 春日 彩杏

F157074   荒神山TS 長野県 春日 彩杏  黒岩 愛右

3 F157104   エムスタイルTA 長野県 黒岩 愛右 春日 彩杏 8-1

F146970  50 YeLL 新潟県 小林 心遥 黒岩 愛右  

4 F146973  50 新潟第一中学校（新潟市） 北信越 渡邉 心葉 9-8(5)

     

 

大関 萌生

     順位 3-4 小柴 結衣 小林 心遥

     小林 心遥 渡邉 心葉

     渡邉 心葉 8-2

      

     



入賞者の皆さん

全国大会へは、シングルスは、男子６名・女子５名、ダブルスは男子５組・女子４組が出場。


